
 

 

UCHWAŁA Nr LXVII/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mrocza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 238 ust.1 i 2, art. 239, art. 258, art. 264 pkt 3 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 103 z późn.zm.) Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mrocza na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Nr LV/460/2022 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 21 grudnia 2022 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr LVI/468/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.12.2023 z dnia 6 lutego 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LVII/482/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.19.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LVIII/486/2023 z dnia 24 marca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.39.2023 z dnia 12 kwietnia 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Zarządzeniem 0050.49.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LIX/494/2023 z dnia 12 maja 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.61.2023 z dnia 23 maja 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LX/515/2023 z dnia 2 czerwca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Uchwałą Nr LXI/525/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Uchwałą Nr LXII/528/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem Nr 0050.88.2023 z dnia 21 lipca 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy; 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Zarządzeniem Nr 0050.120.2023 z dnia 1 września 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LXV/535/2023 z dnia 8 września 2023 r. Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Uchwałą Nr LXVI/539/2023 z dnia 21 września 2023 r. Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem Nr 0050.143.2023 z dnia 29 września 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6244



1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

61 678 660,13 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 49 199 305,19 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  12 479 354,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

69 892 356,68 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 54 190 115,95 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 15 702 240,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 6. 

3. § 3. Otrzymuje brzmienie: Ujemny wynik budżetu (deficyt) w wysokości 8 213 696,55 zł planuje się 

finansować z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 3 160 614,95 zł 

oraz z niewykorzystanych środków na rachunku bankowym wynikającym z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w kwocie 89 351,10 zł,   wolnych  środków, o  których  mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  1 963 730,50  zł oraz spłaty udzielonych pożyczek w latach 

ubiegłych lub środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3 000 000,00 zł. 

4. § 4. Otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8 583 696,55 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 370 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. § 6. Otrzymuje brzmienie: Określa się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. § 8. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

7. § 14. Otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

8. Skreśla się § 16. 

9. Skreśla się § 17 pkt 1. 

10. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Łukasz Adrian Piotrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6244



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6244



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6244



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6244



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6244



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6244



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6244



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6244


		2023-10-12T08:46:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




